— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕85 号

关于召开中国电力规划设计协会标准化专业委员会

主任委员会议的通知

各有关单位：

为推进协会团体标准工作，我会定于 2022年 5 月 26 日召开

标准化专业委员会主任委员会议。请各主任委员及部分副主任委

员参会（名单见附件 1），因特殊原因不能参加，请指派一名标

委会成员作为代表参会。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2022 年 5 月 26 日  9：00-12：00

二、会议形式：使用“腾讯会议”软件以网络会议形式召开，

软件操作说明见附件 2。

三、会议内容：

— 2 —

1.协会团体标准工作汇报；

2.各标准化专业委员会代表发言，内容包含以下方面，时间

5 分钟左右为宜，请提前做好准备。

（1）2021 年度标准化专业委员会重点工作汇报；

（2）2022 年度协会团体标准立项审查工作意见及感想；

（3）团体标准工作建议。

四、会议准备工作

1.请各标准化专业委员会于 2022年 5月 23日前发送会议回

执（见附件 3）至协会联系人邮箱。

2.请各参会委员提前安装调试会议软件及设备。

五、联系人

中国电力规划设计协会 标准管理部

李梦乔  010-62006284   mqli@eppei.com

附件：1.参会人员名单

2.视频会议软件操作说明

3.会议回执

 中国电力规划设计协会

2022 年 5月 17日

 — 3 —

附件 1

参会人员名单

序号 标准化专业委员会 序号 主任单位 姓名

1
电力工程管理和工作标准
化专业委员会

1 中南电力设计院有限公司 曾渠丰

2
电力工程机械标准化专业
委员会

2 东北电力设计院有限公司 郭晓克

3 东北电力设计院有限公司 刘启军

4 西南电力设计院有限公司 柏  荣

5 东北电力设计院有限公司 徐  罡

6 国核电力规划设计研究院有限公司 陈  宝

7 东北电力设计院有限公司 裴育峰

8 东北电力设计院有限公司 孙向军

3
电力工程电气标准化专业
委员会

9 西北电力设计院有限公司 朱蕊莉

4
电力工程土建标准化专业
委员会

10 广东省电力设计研究院有限公司 张略秋

5
电力工程水处理标准化专
业委员会

11 华北电力设计院有限公司 周  军

6
电力工程仪表与控制标准
化专业委员会

12 西北电力设计院有限公司 阎欣军

7
电力工程消防标准化专业
委员会

13 江苏省电力设计院有限公司 胡华强

8
电力工程水工标准化专业
委员会

14 山东电力工程咨询院有限公司 徐士倩

9
电力工程勘测标准化专业
委员会

15 中南电力设计院有限公司 程正逢

16 湖北省电力勘测设计院有限公司 冯发杰

17 中南电力设计院有限公司 别传炎

18 华东电力设计院有限公司 姚  鹏

10
电力工程技经标准化专业
委员会

19 华东电力设计院有限公司 冯志勇

11
电力工程环境、职业健康安
全标准化专业委员会

20 中国电力工程顾问集团有限公司 韩力刚

 — 4 —

12
电力工程数据应用标准化
专业委员会

21 西北电力设计院有限公司 靳昆玉

13
电力工程信息标准化专业
委员会

22 华东勘测设计研究院有限公司 王金锋

14
电力工程规划标准化专业
委员会

23 华东电力设计院有限公司 郑建华

15
电力工程风能标准化专业
委员会

24 浙江省电力设计院有限公司 沈又幸

16
电力工程太阳能标准化专
业委员会

25 西北电力设计院有限公司 朱  军

17
电力工程储能标准化专业
委员会

26 中国电力工程顾问集团有限公司 张炳成

18
电力工程氢能标准化专业
委员会

27 华北电力设计院有限公司 孙永斌

19
电力工程供配电标准化专
业委员会

28 北京电力经济技术研究院有限公司 夏  泉

20
电力工程电动汽车充电设
施标准化专业委员会

29 北京电力经济技术研究院有限公司 李  伟

 — 5 —

附件 2

视频会议软件操作说明

PC 端或移动端需安装“腾讯会议”。加入统一会议号即可进行多人

视频、语聊、共享桌面、文档编辑等在线互动。流程步骤如下：

1.下载、安装及登录

PC 端 下 载 安 装 “ 腾 讯 会 议 ”， 官 网 下 载 链 接 如 下 ：

https://meeting.tencent.com/download-center.html?from=1002

    手机端可在“应用商店”下载“腾讯会议”APP。

注：建议使用微信账号授权登录

2.加入会议。输入会议组织人员统一提供的会议号或直接点击微信

分享的邀请链接即可开始远程会议。

3.会议召开。使用“腾讯会议”进行音视频自由开关、会议文档共

享、语音或打字聊天、共享桌面等工具辅助在线会议。

 — 6 —

附件 3

会议回执

标准化专业

委员会

单位

序

号
姓名 职务 职称 所学专业 现从事专业 电话

1

2

注：请各单位于 5月 23日前将会议回执发送至协会联系人邮箱。

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 5月 17日印发